教　頭
	受付印

別記様式（第５条、第８条関係）
　　　　　　　　天童市学校施設使用許可等申請書

令和　　年　　月　　日

１　申請者

	団体名

	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

	使用責任者（代表者）
	氏名

	電話番号

	団体区分
	□　地方公共団体
□　社会教育関係団体（町内会・公民館・ＰＴＡ・婦人会・スポーツ少年団・学童保育所等）
□　教育委員会が特別の理由があると認める団体

２　使用許可の申請

　天童市教育委員会　様　　天童市立天童南部小学校長　様

　次のとおり天童市立天童南部小学校の使用の許可を申請します。

	使用目的

	使用予定人数
	　　　　人

	使用日時

	借用物品

	使用施設
	使用料（入場料金等を徴収する催物等は、通常の使用料の額の３倍の額）
	暖房料（使用料の額に２分の１を乗じて得た額）

	□　体育館
	円
	円

	□　グラウンド
	円
	円

	□　ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ
	円
	円

	誓約事項

□　暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団を利する利用でないことを誓約します。

	　（注）
　　１　誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入すること。

　　２　誓約事項について確認するため、山形県警察本部長に申請者の住所、氏名、その他の申請書に記載されている情報を提供してその意見を聴くことがあります。この場合において、必要がある場合は、申請者の生年月日等の個人情報を確認することがあります。

３　使用料の減額又は免除の申請

　天童市長　様

　次のとおり天童市立天童南部小学校施設使用料の（減額　免除）を申請します。

	減額又は免除の理由
	□　天童市公共施設の使用料等の減額及び免除の審査基準に関する要綱に規定する団体及び活動であるため。

□　教育委員会が特別の理由があると認める団体及び活動であるため。

□　上記の使用を許可します。　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　天童市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　天童市立天童南部小学校長

□　上記使用料の減額（免除）を決定します。　令和　　年　　月　　日　　　天童市長